
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2014年3月28日  

４月７日(月 ）まで 

 経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 ２０１４年4月の定例会は、株式会社ローソ
ン上級執行役員CVSカンパニー副社長 山本将毅（まさき）様をお迎えいたします。           

コンビニは２４時間営業、ATM、公共料金の支払、淹れたてコーヒーなど、この近年で我々の生活文化
パターンを変えてしまいました。 

ローソンはコンビニ業界No.2ながら、「ナチュラルローソン」などの様々なタイプのお店や農業の取り組
みなど従来のコンビニにはないユニークな取り組みを次々と行っています。 

今回は、他社との差別化、ビッグデータを活用した商品開発、攻めの店舗展開など、今ローソンが進
めている戦略を具体的にお話していただきます。皆様、ふるってご参加ください。 

                                                            敬具                                                                                                                                                                             

  

               

 
 

 
 題名 「ローソンの挑戦」 

       講師 株式会社ローソン 上級執行役員 CVSカンパニー副社長  
                            山本 将毅（まさき） 様 

毎月第二水曜日に開催します。        

日時 ４月９日（水曜日）  ＰＭ６：００受付～ お名刺交換や事業PRのお時間にしてください。 

                    ６：２０勉強会 ７：３０交流会 ８：３０終了 

会場 有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  03-3572-2525 会費5,000円 

 

   第172回定例会のお知らせ 

１９６５年 岡山県倉敷市生まれ 

１９８９年 三菱商事株式会社入社 

食品部門を長く担当、中国駐在を経て、２０１３
年より 株式会社ローソンにて中核である国内
CVS部門を担当。 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

